Федеральное агентство по рыболовству
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Астраханский государственный технический университет»

Система менеджмента качества в области образования, воспитания, науки и инноваций сертифицирована
ООО «ДКС РУС» по международному стандарту ISO 9001:2015

П Р И К А З

«30» августа 2023 г. № 1653
Астрахань

         о зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Зачислить  с  01.09.2023   на  первый  курс  очной  формы  обучения  на  места  с

полным возмещением затрат специальности среднего профессионального образования
факультета  среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "38.02.07
Банковское дело"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор Гражданство

 1. 9к232151 Акмухамедов Аганазар 05/1-18-4213 от
28.08.2023

ТУРКМЕНИЯ

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

2.  Зачислить  с  01.09.2023   на  первый  курс  очной  формы  обучения  на  места  с
полным возмещением затрат специальности среднего профессионального образования
в ОСП Волго-каспийский морской рыбопромышленный колледж ФГБОУ ВО "АГТУ"
"19.02.11  Технология  продуктов  питания  из  растительного  сырья"   следующих
абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор Гражданство

 1. 9к231651 Череватенко Ярослав 972к-ТР-23 от
28.08.2023

КАЗАХСТАН

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

Ректор, профессор А. Н. Неваленный

000023528 Стр.1 из 2

Проект приказа вносит:

Ответственный секретарь приемной комиссии,
доцент С. В. Синяк

Начальник международного отдела Е. А. Юкина

Начальник отдела внебюджетной деятельности
и социальной защиты Т. А. Родькина

000023528 Стр.2 из 2